coram testibus tradidit et confirmavit. Abbas autem, ut est de-

votus et prudens dispensator et fidelis, in eodem praedio mo-

nasterium venuste construxit, fratres ordinavit et cetera, quae

ad monasticam regulam pertinent, instituit. Predictus autem

Tuoto", ut omnia vidit abbatis labore et studio ordinata atque

perfecta, postquam praedictum monasterium idem praedium per

septennium et eo amplius sine omni contradictione obtinuit, in-

stinctu diaboli nunquam se tradidisse fatetur; et si quicquam

ob hoc molestiae sustinuerit, non solum praedium* auferre sed

et ipsum monasterium minatur evertere.

Quapropter, filii excellentissimi , obnixe vos exoramus: ut

pro domini salvatoris devotione ac reverentia beati Petri et nostri

amore eundem virum a tanta apostasia*" prohibere et abbati ac

a.. ex V 83 V, Z p. 174— 173. Edidit Neugart Cod. dipl.Al. II 36 ex cod. ms.LV
hihliothecae Scafhus. saec. XII. b. G. om. VZ. c. N. et N. comitibus VZ pro

dacibas — B. d. conquerentis Neugart. e. N. VZ. f. renunciaverit — fe-

cerit — tradiderit et confirmaverit Neugart. g. om. VZ. h. apostasya V.

1. (IV) I duci Bavariae. 2. II duci Sueviae.

Jafve, Bibliotheca V. 11
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1092 monasterio curetis assistere. Dicit enim Innocentius: Error, cui

non resistitur , approbatur^; et apostolus: Non solum, qui fa-

ciunt, digni sunt morte, sed et qui consentiunt facientibus ^.

Volumus autem, fili G(ebeharde): te eundem pestilentem vi-

rum, si iam non factum est, secundo et tercio canonice com-

monere, ut resipiscat; quod si contempserit, ut ceteri metum

habeant, gladium anathematis in illum evaginare; quatinus, in

interitum carnis traditus satanae, discat non blasphemare et spi-

ritus salvus sit in die Domini. Incolomes vos et monitis no-

stris obedientes divina gratia custodiat et ab omni malo defendat.

Data" Anagnie'' 5 Kal. Febr.

81. M. comes Heinrico IV imperatori de Vicentinorum cum Pa-

tavinis aocietate significat"

.

(E 198)

c. 1093 Heinrico'' Dei gratia Romanorum imperatori augusto* M.

comes et alii fidelissimi sui promptum per omnia servicium.

Quoniam honoris vestri et excellentiae vestrae culmen de-

sideramus, Joci nostri et gentis nostrae statum vobis indicare

curamus. -Notificamus itaque vobis : quod Vincentini cives sub

occasione navigii acquirendi trecentas libras Paduanis tribuere

festinant; seseque^ ad invicem adiuturos de omni werra per de-

cennium firmare laborant'. Quod si factum fuerit, nobis et